DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Obstáculos Epistemológicos e
Linguagem de Alunos do Ensino Médio na Aprendizagem de Funções Exponenciais e
Logarítmicas de autoria de WALTER APARECIDO BORGES, foi publicado nos Anais XV
EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120237

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120237